ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

ОБ УДОВЛЕТВОРЕНИИ ЗАЯВЛЕНИЯ КОРОТАЕВОЙ Л.Д.

ОБ ОТСТАВКЕ С ВЫБОРНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ДОЛЖНОСТИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ,

ЗАМЕЩАЕМОЙ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

В ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ

Рассмотрев заявление Коротаевой Людмилы Дмитриевны, исполняющей

обязанности первого заместителя  Председателя Вологодской городской Думы, об

освобождении ее от выборной муниципальной должности города Вологды

депутата Вологодской городской Думы, замещающего должность на постоянной

основе, руководствуясь  пунктом  2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального

образования «Город Вологда», Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

Принять отставку по собственному желанию Коротаевой Людмилы

Дмитриевны с выборной муниципальной должности города Вологды - депутата

Вологодской городской Думы  (замещающего должность  на  постоянной основе),

с 20 февраля 2012 года.

Председатель

Вологодской городской Думы               И.В. Степанов

г. Вологда

16 февраля 2012  года

№ 983

Принято Вологодской городской Думой

16 февраля 2012 года